
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08025

4
Sovrum  

2
Badrum  

85m²
Planlösning

Ref. BCN64371

529 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lägenhet i mycket gott skick med fyra sovrum, ett
komplett badrum och en toalett. Vardagsrum med
matplats och utgång till en liten balkong och separat kök
med utgång till en innergård som används som tvättstuga.
Andra våningen (tredje våningen i amerikanska/brittiska
termer) i en byggnad med hiss.

Utmärkt tillfälle i en lägenhet på andra våningen, belägen på Calle Sicilia, bara

några steg från Sagrada Familia.

Denna ljusa lägenhet ligger i en byggnad med hiss, i mycket gott skick och

med ett privilegierat läge i hjärtat av Eixample Rechts-distriktet.

När du kommer in i fastigheten möts du av en rymlig entréhall som praktiskt

och funktionellt fördelar de olika utrymmena. Det ljusa och luftiga

vardagsrummet/matsalen öppnar upp mot en liten balkong med utsikt över

gatan.

Köket är separat, i utmärkt skick, och har direkt tillgång till en innergård som

används som tvättstuga. Sovrummet består av fyra rum, som erbjuder olika

möjligheter att använda som sovrum, kontor eller omklädningsrum, samt ett

komplett badrum och en gästtoalett.

Lägenheten är mycket välskött och inflyttningsklar, och bevarar den klassiska

charmen i Eixample-byggnaderna.

Ett idealiskt hem för familjer eller de som söker rymlighet, komfort och ett

oslagbart läge, omgivet av alla tjänster, butiker och kollektivtrafik, med

Sagrada Familia bara några minuters promenad bort.

lucasfox.se/go/bcn64371

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Tvättstuga,  Renoverad,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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